ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2023 № 1352
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 29.04.2020 №593 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории»

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления главы городского округа Богданович
от 29.04.2020 № 593 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» слово
«территории» читать «территорий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд